4,000 Serviço 697,48 2.789,92

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse que o valor médio
estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 61.627,50 (sessenta e um mil,
seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

7.1. Descrição da Solução Proposta

A solução consiste na contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de instalação e manutenção

preventiva e corretiva de aparelhos de refrigeração, com reposição de peças, destinados a suprir as necessidades da Secretaria